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ZAWODY STRZELECKIE  
„TUR 2023” ORAZ ‘ZŁOTY STRZAŁ 2023 

 
Komunikat zawiera 2 protokoły: 

1. 25 m strzelba gładkolufowa 5 strzałów. 
2. 25 m pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów. 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie które odbyły się w dniu 30.09.2023 r. w Chojnicach, 
zostały przeprowadzone zgodnie z lub regulaminem zawodów oraz że rezultaty zawodów są prawdziwe 
 i poprawne. 
 
Sędzia Główny Zawodów                                                                      Przewodniczący Komisji RTS 
      Karol Karnowski                                                                                               Jacek Figura 
         Sędzia klasy  II                                                                                               Sędzia klasy II 
 
 
 
 
Obsada sędziowska: 
Sędzia Główny Zawodów:  Karol Karnowski    (s.kl. II) 7968/II/19; 
Przewodniczący Komisji RTS:  Jacek Figura    (s.kl. II) 7963/II/19: 
Kierownik Biura Obliczeń:  Ewa Karnowska   (s.kl. III) 15581/III/22; 
Sędzia Główny Strzelań:  Jarosław Frączek   (s.kl. III) 7964/III/16: 
Sędzia Główny Strzelań:  Grzegorz Sztuczka   (s.kl. III) 15597/III/22: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
REZULTATY 

Z ZAWODÓW STRZELECKICH  

Protokół nr 1 strzelanie ze strzelby – TUR 2023  

Lp Nazwisko i imię Klub 
Liczba strzałów 

Wynik 
1 2 3 4 5 

1 Król Szymon KS CHOJNICE LOK 10 10 10 5 5 40 

2 Trybała Tomasz KS CHOJNICE LOK 10 10 10 5 5 40 

3 Mischka Dawid KS CHOJNICE LOK 10 10 10 5 5 40 

4 Liszka Błażej KS CHOJNICE LOK 10 10 10 5 5 40 

5 Bryza Bartosz KS CHOJNICE LOK 10 10 5 5 5 35 

6 Pachota Mateusz KS CHOJNICE LOK 10 10 5 5 5 35 

7 Burchardt Rafał KS CHOJNICE LOK 10 10 5 5 4 34 

8 Paluch Ryszard KS CHOJNICE LOK 10 10 5 5 4 34 

9 Januszewski Jacek KS CHOJNICE LOK 10 10 5 5 4 34 

10 Miller Piotr KS CHOJNICE LOK 10 10 5 4 4 33 

11 Borzyszkowski Maciej KS CHOJNICE LOK 10 5 5 5 5 30 

12 Odejewski Marian KS CHOJNICE LOK 10 5 5 5 5 30 

13 Chojecki Krzysztof KS CHOJNICE LOK 10 5 5 5 5 30 

14 Barabas Arkadiusz KS CHOJNICE LOK 10 5 5 5 4 29 

15 Napiątek Piotr KS CHOJNICE LOK 10 5 5 5 4 29 

16 Rejkowski Ireneusz KS CHOJNICE LOK 10 5 5 5 4 29 

17 Cioch Dominik KS CHOJNICE LOK 10 5 5 5 4 29 

18 Łaźny Andrzej KS CHOJNICE LOK 10 5 5 5 3 28 

19 Odejewski Hubert KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 5 25 

20 Kęska Daniel KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 5 25 

21 Skiba Aleksander KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 5 25 

22 Woroniecki Maciej KS CHOJNICE LOK 10 5 5 4 0 24 

23 Machnicki Sebastian KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 4 24 

24 Hansel Igor KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 4 24 

25 Burchardt Rafał KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 4 24 

26 Walczak Przemysław KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 4 24 

27 Rachwał Waldemar KS CHOJNICE LOK 5 5 5 4 4 23 

28 Peno Sylwester KS CHOJNICE LOK 5 5 5 4 4 23 

29 Brunn Mariusz KS CHOJNICE LOK 5 5 5 4 4 23 

30 Górniak Rafał KS CHOJNICE LOK 5 5 4 4 4 22 

31 Barabas Ewa KS CHOJNICE LOK 5 5 4 4 4 22 

32 Las Rafał KS CHOJNICE LOK 5 4 4 4 4 21 

33 Hansel Krzysztof KS CHOJNICE LOK 5 4 4 4 4 21 

34 Siuda Maciej KS CHOJNICE LOK 5 4 4 4 4 21 



Lp Nazwisko i imię Klub 
Liczba strzałów 

Wynik 
1 2 3 4 5 

35 Frazik Wojciech KS CHOJNICE LOK 5 4 4 4 4 21 

36 Kurant Marcin KS CHOJNICE LOK 10 5 5 0 0 20 

37 Babiński Krzysztof KS CHOJNICE LOK 10 5 5 0 0 20 

38 Orłowski Grzegorz KS CHOJNICE LOK 10 5 5 0 0 20 

39 Burchardt Katarzyna KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 0 20 

40 Jażdżewski Mateusz KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 0 20 

41 Synoradzki Marcin KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 0 20 

42 Cieślowski Norbert KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 0 20 

43 Frazik Bolesław KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 0 20 

44 Gornowicz Eugeniusz KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 0 20 

45 Trąbka Jarosław KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 0 20 

46 Narloch Grzegorz KS CHOJNICE LOK 5 5 5 5 0 20 

47 Mollin Piotr KS CHOJNICE LOK 5 5 5 4 0 19 

48 Kwiatkowski Marcin KS CHOJNICE LOK 5 5 4 3 2 19 

49 Karczyński Norbert KS CHOJNICE LOK 5 5 5 4 0 19 

50 Kaszuba Włodzimierz KS CHOJNICE LOK 5 5 4 3 2 19 

51 Skrodzki Karol KS CHOJNICE LOK 10 4 4 0 0 18 

52 Nowak Wiesław KS CHOJNICE LOK 10 4 4 0 0 18 

53 Ceranek Rafał KS CHOJNICE LOK 10 5 2 0 0 17 

54 Marczyk Paweł KS CHOJNICE LOK 5 4 4 0 0 13 

55 Papierkowski Jacek KS CHOJNICE LOK 5 4 4 0 0 13 

 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokół nr 2 strzelanie z pcz – ZŁOTY STRZAŁ 2023  

Lp Nazwisko i imię Klub 
Liczba strzałów 

Wynik 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Król Szymon KS CHOJNICE LOK 10 9 9 9 9 8 8 8 8 5 83 

2 Rejkowski Ireneusz KS CHOJNICE LOK 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 83 

3 Chojecki Krzysztof KS CHOJNICE LOK 10 9 9 9 9 8 8 7 7 3 79 

4 Napiątek Piotr KS CHOJNICE LOK 9 9 9 9 7 7 6 6 6 5 73 

5 Rachwał Waldemar KS CHOJNICE LOK 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 72 

6 Frazik Bolesław KS CHOJNICE LOK 10 9 9 8 8 7 7 7 7 0 72 

7 Gornowicz Eugeniusz KS CHOJNICE LOK 9 9 8 8 7 7 7 7 5 4 71 

8 Mischka Dawid KS CHOJNICE LOK 9 9 8 8 8 8 7 7 6 0 70 

9 Odejewski Marian KS CHOJNICE LOK 10 9 9 7 7 6 6 6 5 4 69 

10 Trybała Tomasz KS CHOJNICE LOK 8 8 8 8 7 7 7 6 5 5 69 

11 Kaszuba Włodzimierz KS CHOJNICE LOK 10 9 9 8 8 7 7 6 2 2 68 

12 Januszewski Jacek KS CHOJNICE LOK 9 9 7 7 6 6 6 6 5 5 66 

13 Bryza Bartosz KS CHOJNICE LOK 9 8 8 8 7 6 6 6 4 4 66 

14 Paluch Ryszard KS CHOJNICE LOK 8 8 8 7 7 6 6 5 5 5 65 

15 Papierkowski Jacek KS CHOJNICE LOK 9 9 8 8 8 8 8 7 0 0 65 

16 Trybocki Marcin VIS TUCHOLA 9 8 8 6 6 6 5 5 5 4 62 

17 Walczak Przemysław KS CHOJNICE LOK 10 9 9 8 5 5 4 4 3 3 60 

18 Łaźny Andrzej KS CHOJNICE LOK 10 8 8 7 6 6 6 4 3 0 58 

19 Odejewski Hubert KS CHOJNICE LOK 9 9 8 7 7 6 5 3 3 1 58 

20 Burchardt Rafał KS CHOJNICE LOK 10 7 7 6 6 6 5 5 5 0 57 

21 Trąbka Jarosław KS CHOJNICE LOK 10 9 9 8 8 7 6 0 0 0 57 

22 Orłowski Grzegorz KS CHOJNICE LOK 10 7 7 7 7 7 6 3 0 0 54 

23 Kęska Daniel KS CHOJNICE LOK 10 8 8 7 6 4 4 3 3 0 53 

24 Frazik Wojciech KS CHOJNICE LOK 10 9 8 7 7 6 6 0 0 0 53 

25 Borzyszkowski Maciej KS CHOJNICE LOK 10 8 7 7 6 6 5 2 0 0 51 

26 Hansel Krzysztof KS CHOJNICE LOK 9 7 7 7 6 4 3 3 2 2 50 

27 Pachota Mateusz KS CHOJNICE LOK 10 7 7 7 6 5 4 2 1 0 49 

28 Miller Piotr KS CHOJNICE LOK 9 6 6 6 5 4 4 3 3 3 49 

29 Cioch Dominik KS CHOJNICE LOK 9 8 6 5 5 5 4 4 2 0 48 

30 Nowak Wiesław KS CHOJNICE LOK 10 9 7 7 7 6 0 0 0 0 46 

31 Narloch Grzegorz KS CHOJNICE LOK 8 8 8 7 5 5 2 2 0 0 45 

32 Brunn Mariusz KS CHOJNICE LOK 8 7 7 6 4 3 3 3 2 1 44 

33 Barabas Arkadiusz KS CHOJNICE LOK 9 9 7 6 5 3 2 2 0 0 43 

34 Burchardt Rafał KS CHOJNICE LOK 8 8 8 4 4 4 4 3 0 0 43 

35 Babiński Krzysztof KS CHOJNICE LOK 9 7 7 7 7 6 0 0 0 0 43 

36 Woroniecki Maciej KS CHOJNICE LOK 9 7 7 6 5 4 3 0 0 0 41 

 



Lp Nazwisko i imię Klub 
Liczba strzałów 

Wynik 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

37 Jażdżewski Mateusz KS CHOJNICE LOK 8 6 6 6 5 2 2 2 2 0 39 

38 Hansel Igor KS CHOJNICE LOK 8 7 6 5 5 4 3 0 0 0 38 

39 Peno Sylwester KS CHOJNICE LOK 8 6 6 5 5 5 3 0 0 0 38 

40 Ceranek Rafał KS CHOJNICE LOK 7 7 6 6 3 3 3 1 1 0 37 

41 Górniak Rafał KS CHOJNICE LOK 8 7 5 4 4 3 2 1 1 1 36 

42 Cieślowski Norbert KS CHOJNICE LOK 8 8 7 7 6 0 0 0 0 0 36 

43 Kurant Marcin KS CHOJNICE LOK 7 7 7 4 4 4 2 0 0 0 35 

44 Synoradzki Marcin KS CHOJNICE LOK 7 6 6 6 5 3 1 1 0 0 35 

45 Kwiatkowski Marcin KS CHOJNICE LOK 7 6 6 5 4 3 3 0 0 0 34 

46 Mollin Piotr KS CHOJNICE LOK 9 7 6 5 2 2 1 1 0 0 33 

47 Siuda Maciej  KS CHOJNICE LOK 8 8 7 6 0 0 0 0 0 0 29 

48 Karczyński Norbert KS CHOJNICE LOK 8 7 7 7 0 0 0 0 0 0 29 

49 Skrodzki Karol KS CHOJNICE LOK 9 6 5 4 2 1 0 0 0 0 27 

50 Liszka Błażej KS CHOJNICE LOK 8 8 4 2 2 1 1 0 0 0 26 

51 Machnicki Sebastian KS CHOJNICE LOK 7 3 3 1 0 0 0 0 0 0 14 

52 Głyżewski Robert KS CHOJNICE LOK 5 4 3 1 0 0 0 0 0 0 13 

53 Marczyk Paweł KS CHOJNICE LOK 4 3 3 1 0 0 0 0 0 0 11 

54 Las Rafał KS CHOJNICE LOK 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

55 Skiba Aleksander KS CHOJNICE LOK 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 5 

56 Burchardt Katarzyna KS CHOJNICE LOK 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

57 Barabas Ewa KS CHOJNICE LOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                            
                                                                               Przewodniczący Komisji RTS 

                                                                              Jacek Figura 
 
 
 
 


